

Kære svømmer/svømmeforældre,

**Svømmeklubben Sønderborg søger en sponsoransvarlig.**

Vil du være med til at bringe Svømmeklubben Sønderborg endnu tættere på det overordnede sportslige mål – 'at vinde medaljer hvert år til de danske mesterskaber', så er det måske dig vi leder efter?

I SKS arbejder vi på at tilbyde de bedst tænkelige betingelser for vores svømmere og trænere, men det koster penge, mange penge. Flere penge end vi får ind i kontingent. Derfor leder vi efter den helt rigtige profil til at sælge sponsorater og søge legater. Alt samme noget som skal komme klubbens medlemmer til gode.

Vi leder efter en person som via sit store lokale netværk kan sælge en bred vifte af sponsorater og sammen med klubbens bestyrelse udvikle et attraktivt sponsorkoncept, så klubben er helt klar til at indtage det nye Svømmestadion i Sønderborg når det forventes at stå klar i 2020.

Så hvis du selv har lyst, eller kender nogen, der kunne passe til jobbeskrivelsen, hører vi gerne fra dig snarest.

Primære arbejdsopgaver som sponsoransvarlig i SKS:

- Afdække mulige sponsorer i lokalområdet
- Udfærdige sponsorkontrakter, samt opfølgning herpå
- Lave ansøgninger til fonde målrettet sportsforeninger
- 'Opfinde' andre indtægtsgivende aktiviteter, f.eks. sponsorstævne
- Diverse 'Ad hoc' opgaver i forbindelse med sponsoraktiviteter
- I samarbejde med bestyrelsen at udarbejde et komplet sponsorkoncept

Det er meget vigtigt for klubben at finde en person, som er god til at kommunikere, da du bliver en vigtig kontakt med omverdenen. Derudover vil det være en fordel, hvis du har erfaring med relations skabende salg. Sidst, men ikke mindst, håber vi at kunne finde en person, som selv er interesseret i svømmeklubben, måske er du selv tidligere svømmer, eller forældre til en svømmer, så det ikke kun bliver en opgave der skal løses, men også noget du har en personlig interesse i at lykkes med.

Skulle du være interesseret i at høre nærmere om ovenstående, er du velkommen til at kontakte bestyrelsen, eller kender du en der passer på beskrivelsen, så hører vi også gerne fra dig.

Udvalgsarbejde i SKS er baseret på frivillig arbejdskraft. Funktionen som sponsoransvarlig ønskes besat hurtigst muligt.

Introduktion sker i samarbejde med klubbens k-udvalg og bestyrelsen.

På Svømmeklubben Sønderborg bestyrelses vegne

Flemming Johansen

Telefon 61 18 46 48 (efter kl. 17:00), eller mail: [webmaster@sk-svoem.dk](mailto:webmaster@sk-svoem.dk)

SKS har over 1000 aktive svømmere. Klubben har 2 fuldtidsansatte trænere, og mere end 15 uddannede instruktører der træner både børn og voksne. SKS er udpeget af Sønderborg Idrætsråd som en af Sønderborg Kommunes 7 eliteklubber.

